
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ТЕРНОПІЛЬСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

імені ІВАНА ПУЛЮЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
№

Про публікацію реферованого змісту 
магістерських робіт у інститудійному 

репозитарії ЕЬАІІТи

З метою забезпечення виконання вимог «Положення про дипломне проектування у 
Тернопільському національному технічному університеті імені Івана Пулюя» та «Положення 
про інституційний репозитарій Тернопільського національного технічного університету ім. І. 
Пулюя (ЕЬАКТи)», -

1. Зобов’язати студентів подавати відповідальній особі на кафедрі для подальшого 
розміщення в інститудійному репозитарії ЕЬАЯТи автореферат магістерської 
роботи перед захистом (електронний файл автореферату магістерської роботи або 
повнотекстову магістерську роботу (за згодою наукового керівника на відкритий 
доступ), супроводжуючи роботи описовою інформацією (укр. та англ.): 
автор/співавтори, назва, ключові слова, анотація) (згідно додатку).

2. У випадку потреби у консультації щодо розміщення публікацій в ЕЬАКТи 
звертатися в електронний читальний зал (ауд.54, корп. №2) за наступним 
графіком:

3. Деканам здійснювати контроль за станом публікацій магістерських робіт в 
ЕЬАКТи та щотижня подавати звіт першому проректору Митнику .М.М.

4. Результати виконання даного розпорядження заслухати на засіданні ректорату.
5. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого проректора 

Митника М.М.

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

20.06, 23.06, 24.06, 25.06, 26.06 та 27.06 з 10.00 до 13.00 год.
11.08, 12.08,13.08, 14.08, 15.08 з 10.00 до 13.00 год.

Т.в.о. ректора М.М. Митник

Проект вносить: Погоджено:
Проректор з н ;агогічної роботи

Директор бібліотеки
.Ф.Дячук

Г.Я.Онисько
Проректор з 
наукової робс

Р. М .Рогатинський

Начальник навчального відділу

І.Г.Ткаченко

м. Тернопіль


